
TEAMLINE COMPETITION 2.0
online unter http://teamsport.jako.de

Pio´s Sport Shop OHG
Augsburger Str. 72 
86899 Landsberg
Tel.: 08191/50060  
E-Mail: intersport.pios.landsberg@intersport.de

BESTELLFORMULAR SENDEN AN:

SV STOFFEN/ LENGENFELD Alle Preise -40% 

mit kleinem Pio Logo auf 

den Oberteilen

*ohne Vereinsname
NR

NR NR

NR NR NR

SV STOFFEN/ LENGENFELD

NR NR

NR

NR

SV STOFFEN/ LENGENFELD

NR

NR

T-SHIRT
Polyester-Jacquard
100 % Polyester

S-4XL, 
34-44

116-164

SWEAT
Polyester-Stretch-Fleece
100 % Polyester

S-XXL

116-164

KAPUZENJACKE
Bonded-Polyester-Fleece
100 % Polyester

S-4XL, 
34-44

128-164

POLYESTERJACKE
Shiny-Polyester-Tricot
100 % Polyester

S-4XL

116-164

ZIPTOP
Polyester-Stretch-Fleece
100 % Polyester

S-3XL

128-164

POLO
Polyester-Jacquard
100 % Polyester

S-4XL, 
34-44

140-164

ALLWETTERJACKE
100 % Polyester, 2000 mm PU, 
2000 g/m2/24h, Innenfutter: 
Lining-Mesh, 100 % Polyester

S-3XL

128-164

SPORTTASCHE
Polyester 600 D
100 % Polyester

38 x 21 x 32 cm (LxBxH) 
1 Bambini

50 x 30 x 38 cm (LxBxH) 
2 Junior

60 x 35 x 43 cm (LxBxH) 
3 Senior

POLYESTERHOSE
Shiny-Polyester-Tricot
100 % Polyester

S-4XL

116-164

PRÄSENTATIONSHOSE
Stretch-Micro-Twill
100 % Polyester

S-4XL, 
34-48

128-164

TRAININGSHOSE
Stretch-Knit-Polyester
90 % Polyester, 10 % Elasthan

8420D: 34-44
S-XXL

116-164

TRAININGSSHORT
Stretch-Knit-Polyester
90 % Polyester, 10 % Elasthan

S-XXL

128-164

– Artikel 6120 – Artikel 8820 – Artikel 6820 – Artikel 9320

– Artikel 8620 – Artikel 6320 – Artikel 7419

– Artikel 2050

– Artikel 9218 – Artikel 6519 – Artikel 8420 – Artikel 8520

24,99 €*

29,99 €*

34,99 €*

39,99 €*

49,99 €*

59,99 €*

29,99 €*

34,99 €*

39,99 €*

44,99 €*

29,99 €*

34,99 €*

49,99 €*

59,99 €*

29,99 €*

34,99 €*

39,99 €*

24,99 €*

29,99 €*

34,99 €*

39,99 €*

32,99 €*

37,99 €*

22,99 €*

27,99 €*

17,99 €
14,99 €

23,99 €
20,99 €

35,99 €
29,99 €

20,99 €
17,99 €

26,99 €
23,99 €

20,99 €
17,99 €

35,99 €
29,99 €

17,99 €
20,99 €
23,99 €

17,99 €
14,99 €

23,99 €
20,99 €

22,99 €
19,99 €

16,99 €
13,99 €



TEAMLINE COMPETITION 2.0
online unter http://teamsport.jako.de

BEFLOCKUNG

ARTIKELBEZEICHNUNG ARTIKELNUMMER MENGE GRÖSSE WAPPEN* VEREINSNAME* INDIVIDUELLE NUMMER PREIS IN EUR

Aus fotografischen, reproduktions- und drucktechnischen Gründen können Farbabweichungen zwischen Abbildungen und 
Originalware auftreten. Produktionstechnische Änderungen in Design, Farbe, Funktion und Material, die der Verbesserung 
des Produktes dienen, behalten wir uns vor. Für Druckfehler können wir keine Haftung übernehmen!

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers auf Basis der aktuellen Katalogpreise.     
  Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Impressum: Pio´s Sport Shop OHG I Augsburger Str. 72 I 86899 Landsberg I Tel.: 08191/50060 I E-Mail: intersport.pios.landsberg@intersport.de

* bei Oberteilen Standard = ja

Pio´s Sport Shop OHG
Augsburger Str. 72 
86899 Landsberg
Tel.: 08191/50060  
E-Mail: intersport.pios.landsberg@intersport.de

BESTELLFORMULAR SENDEN AN:

SV STOFFEN/ LENGENFELD Alle Preise -40% 

mit kleinem Pio Logo auf 

den Oberteilen

*ohne Vereinsname

NR

KAPUZENSWEAT
French-Terry
70 % Baumwolle, 30 % Polyester

S-4XL

128-164

LONGSLEEVE COMFORT 2.0
100 % Polyamid

S-XXL

3XS-XS

CAP BASE
100 % Baumwolle

02 Senior

FLEECEMÜTZE
Micro-Fleece
100 % Polyester

Senior

Junior

FELDSPIELERHANDSCHUHE
Micro-Fleece
100 % Polyester

8-11

4-7

NECKWARMER
Micro-Fleece
100 % Polyester

Unisex

BADETUCH
100 % Baumwolle

70 x 140 cm

RUCKSACK
Polyester 600 D
100 % Polyester

30 x 14,5 x 45 cm 
(LxBxH)

– Artikel 6765 – Artikel 6455 – Artikel 1286 – Artikel 1224

– Artikel 1232 – Artikel 1292 – Artikel HW2818 – Artikel 1850

34,99 €*

39,99 €*

29,99 €*

34,99 €*

19,99 €* 7,99 €*

7,99 €*

14,99 €*

14,99 €*

12,99 €* 19,99 €* 19,99 €*

23,99 €
20,99 €

20,99 €
17,99 € 11,99 €

4,99 €
4,99 €

8,99 €
8,99 € 7,99 € 11,99 € 11,99 €


